Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019  725 №  12.02.2019 № 725

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О проекте закона Чувашской Республики

"О внесении изменения в статью 33
1
 Закона Чувашской Республики

"Об административных правонарушениях в Чувашской Республике"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Чувашской Республики

"О внесении изменения в статью 33
1
 Закона Чувашской Республики "Об ад-

министративных правонарушениях в Чувашской Республике".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики  А.Е. Егорова